

ÅRSREDOVISNING

för

Big smile fitness AB

Org.nr. 559272-4347

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilie Nordstrøm, Styrelseledamot

2023-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva gymverksamhet, personlig träning och därmed förenlig verksamhet.

Detta är företagets andra räkenskapsår.

Företagets säte är Härnösand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat beroende på att företaget utökat verksamheten med ytterligare ett gym samt att man lyckats värva fler medlemmar.

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 556 853	774 084
Resultat efter finansiella poster	-108 608	45 264
Soliditet (%)	7,85	12,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	35 416	60 416
Balanseras i ny räkning		35 416	-35 416	0
Erhållna aktieägartillskott		75 000		75 000
Årets resultat			-108 608	-108 608
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>110 416</u>	<u>-108 608</u>	<u>26 808</u>

Big smile fitness AB

Org.nr. 559272-4347

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	110 416
Årets resultat	<u>-108 608</u>
	1 808

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 808</u>
	1 808

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Big smile fitness AB

Org.nr. 559272-4347

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-09-22 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 556 853	774 084
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-8 761	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 548 092</u>	<u>774 084</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-55 057	-60 210
Övriga externa kostnader		-1 157 726	-554 989
Personalkostnader	2	-419 085	-93 725
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-20 246</u>	<u>-13 285</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 652 114</u>	<u>-722 209</u>
Rörelseresultat		-104 022	51 875
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 586</u>	<u>-6 611</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 586</u>	<u>-6 611</u>
Resultat efter finansiella poster		-108 608	45 264
Resultat före skatt		-108 608	45 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 848
Årets resultat		<u>-108 608</u>	<u>35 416</u>

Big smile fitness AB

Org.nr. 559272-4347

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 679	68 764
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	77 419	81 580
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>130 098</u>	<u>150 344</u>
Summa anläggningstillgångar		130 098	150 344
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		15 439	24 200
Summa varulager		<u>15 439</u>	<u>24 200</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 440	20 123
Övriga fordringar		138 213	116 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 083	90 881
Summa kortfristiga fordringar		<u>189 736</u>	<u>227 408</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 183	73 464
Summa kassa och bank		<u>6 183</u>	<u>73 464</u>
Summa omsättningstillgångar		211 358	325 072
SUMMA TILLGÅNGAR		341 456	475 416

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 416	0
Årets resultat		-108 608	35 416
Summa fritt eget kapital		<u>1 808</u>	<u>35 416</u>
Summa eget kapital		26 808	60 416
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		24 418	51 094
Övriga skulder		79 597	124 337
Summa långfristiga skulder		<u>104 015</u>	<u>175 431</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 676	26 676
Förskott från kunder		3 049	998
Leverantörsskulder		23 452	77 587
Skatteskulder		9 848	9 848
Övriga skulder		26 694	21 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 914	103 121
Summa kortfristiga skulder		<u>210 633</u>	<u>239 569</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		341 456	475 416

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,15

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	80 414	0
	Inköp	0	80 414
	Utgående anskaffningsvärden	80 414	80 414
	Ingående avskrivningar	-11 650	0
	Årets avskrivningar	-16 085	-11 650
	Utgående avskrivningar	-27 735	-11 650
	Redovisat värde	52 679	68 764

Big smile fitness AB

Org.nr. 559272-4347

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	83 215	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>83 215</u>
	Utgående anskaffningsvärden	83 215	83 215
	Ingående avskrivningar	-1 635	0
	Årets avskrivningar	<u>-4 161</u>	<u>-1 635</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-5 796</u>	<u>-1 635</u>
	Redovisat värde	77 419	81 580
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	79 597	124 337

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Härnösand

Cecilie Nordstrøm

Cecilie Nordstrøm

2023-05-29